PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4131/2021

REQUER A TRAMITAÇÃO EM REGIME
DE URGÊNCIA A INDICAÇÃO Nº
4130/2021 PARRA VOTAÇÃO ÚNICA NA
ORDEM DO DIA DE HOJE.

A Vereadora Gilda Beatriz, infra-assinada, satisfeita as formalidades regimentais, ouvida em
Plenário, pelo presente, REQUER a tramitação em Regime de Urgência Especial, com base no
Art.94. do Regimento Interno, a indicação nº 4130/2021 para votação única na ordem do dia de
hoje.

 JUSTIFICATIVA

Estive realizando uma vistoria no Centro de Saúde, após receber denúncias que os pacientes
que estão realizando o teste da covid, não podem utilizar os banheiros da unidade. Dessa
forma, os pacientes estão sendo orientados a utilizarem os banheiros da rodoviária ou outro
lugar próximo. Por isso, é necessário que um banheiro químico seja instalado com urgência na
tenda do Centro de Saúde.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2021

GILDA BEATRIZ
 Vereadora

Processo Arquivado

Data do documento: 15/04/2021 - 16:22:15 Data do Processo: 15/04/2021 - 16:22:4
Processo: 4131/202